
CR GRUPO MATERIA FACILITADOR

HOR AUL HOR AUL HOR AUL HOR AUL HOR AUL

SEGUNDO SEMESTRE A L M M J V

2-2-4 A FUNDAMENTOS TEORICOS DEL DISEÑO II 11:00-13:00 Y 09 11:00-13:00 Y 10 ARQ. KATYA NOEMI NAVARRO GARCÍA

2-2-4 A METODOLOGIA PARA EL DISEÑO 07:00-09:00 Y 02 07:00-09:00 Y 02 ARQ. J. TRINIDAD ROMÁN CHÁVEZ

0-6-6 A TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTONICO I 09:00-11:00 Y 05 09:00-11:00 Y 05 09:00-11:00 Y 05 ARQ. ALEJANDRA P. MENDOZA CEJA 

2-2-4 A MATEMATICAS APLICADAS A LA ARQUITECTURA 09:00-11:00 Y 03 11:00-13:00 Y 03 ING. ENRIQUE PÉREZ RODRIGUEZ

2-2-4 A GEOMETRIA DESCRIPTIVA II 13:00-15:00 Y 10 13:00-15:00 Y 10 ARQ. PATRICIA HIGAREDA AMEZCUA

2-2-4 A ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE II 11:00-13:00 Y 02 09:00-11:00 Y 02 ARQ. HERMES LÓPEZ DEL RÍO

 A TUTORIAS 08:00-09:00 Y 03 ARQ. KATYA NOEMI NAVARRO GARCÍA

SEGUNDO SEMESTRE B L M M J V

2-2-4 B FUNDAMENTOS TEORICOS DEL DISEÑO II 09:00-11:00 Y 10 09:00-11:00 Y 10 ARQ. KATYA NOEMI NAVARRO GARCÍA

2-2-4 B METODOLOGIA PARA EL DISEÑO 11:00-13:00 Q 14 Q 14 09:00-11:00 M.C. JOSÉ LUIS ANAYA MURATALLA

0-6-6 B TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTONICO I 11:00-13:00 Y 05 11:00-13:00 Y 05 11:00-13:00 Y 05 ARQ. ALEJANDRA P. MENDOZA CEJA 

2-2-4 B MATEMATICAS APLICADAS A LA ARQUITECTURA 13:00-15:00 Q 14 11:00-13:00 Q 14 ING. IGNACIO OROPEZA SOTO

2-2-4 B GEOMETRIA DESCRIPTIVA II 13:00-15:00 Y 10 13:00-15:00 Y 10 ARQ. PATRICIA HIGAREDA AMEZCUA

2-2-4 B ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE II 09:00-11:00 Y 03 09:00-11:00 Y 03 ARQ. HERMES LÓPEZ DEL RÍO

 B TUTORIAS 13:00-14:00 Y 04 ING. JORGE ALBERTO SÁNCHEZ CEJA

SEGUNDO SEMESTRE C L M M J V

2-2-4 C FUNDAMENTOS TEORICOS DEL DISEÑO II 09:00-11:00 Y 08 09:00-11:00 Y 09 ARQ. KATYA NOEMI NAVARRO GARCÍA

2-2-4 C METODOLOGIA PARA EL DISEÑO 11:00-13:00 Y 03 Y 02 NECESIDAD 2

0-6-6 C TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTONICO I 07:00-09:00 Y 10 07:00-09:00 Y 10 09:00-11:00 Y 10 ARQ. JUAN MANUEL GUERRERO NAVARRETE

2-2-4 C MATEMATICAS APLICADAS A LA ARQUITECTURA 11:00-13:00 Q 14 11:00-13:00 Q 14 ING. DOMINGO VIERA LOPEZ

2-2-4 C GEOMETRIA DESCRIPTIVA II 07:00-09:00 Y 10 07:00-09:00 Y 10 ING. CARLOS FLORES GALLEGOS

2-2-4 C ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE II 09:00-11:00 Y 04 09:00-11:00 Y 04 ARQ. HERMES LÓPEZ DEL RÍO

C TUTORIAS 08:00-09:00 Y 04 ING. ABEL PÉREZ RODRIGUEZ

SEGUNDO SEMESTRE D (PARA REPETIDORES) L M M J V

2-2-4 D FUNDAMENTOS TEORICOS DEL DISEÑO II 11:00-13:00 Y 05 11:00-13:00 Y 09 ARQ. KATYA NOEMI NAVARRO GARCÍA

2-2-4 D METODOLOGIA PARA EL DISEÑO 11:00-13:00 Y 02 11:00-13:00 Y 02 NECESIDAD 2

0-6-6 D TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTONICO I 13:00-15:00 Y 05 13:00-15:00 Y 05 13:00-15:00 Y 05 ARQ. HERMES LÓPEZ DEL RÍO

2-2-4 D GEOMETRIA DESCRIPTIVA II 13:00-15:00 Y 05 13:00-15:00 Y 05 ING. CARLOS FLORES GALLEGOS

2-2-4 D ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE II 11:00-13:00 Y 04 11:00-13:00 Y 04 ARQ. ALEJANDRA P. MENDOZA CEJA 

TERCER  SEMESTRE A L M M J V

2-2-4 A ESTRUCTURAS I 13:00-15:00 Y 03 13:00-15:00 Y 03 ING. ENRIQUE PÉREZ RODRIGUEZ

 CUARTO  SEMESTRE A L M M J V

2-6-8 A TALLER DE DISEÑO II 11:00-13:00 Y 01 11:00-13:00 Y  01 11:00-13:00 Y 01 11:00-13:00 Y 01 ARQ. PATRICIA HIGAREDA AMEZCUA

4-2-6 A TALLER DE CONSTRUCIÓN I 09:00-11:00 Y 07 09:00-11:00 Y 07 09:00-11:00 Y 07 ING. ARQ. SALVADOR GODOY MENDOZA

2-2-4 A INSTALACIONES I 11:00-13:00 Y 07 07:00-09:00 Y 04 ING. ABEL PÉREZ RODRIGUEZ

2-2-4 A ESTRUCTURAS II 07:00-09:00 Y 03 07:00-09:00 Y 03 ING. ENRIQUE PÉREZ RODRIGUEZ

2-2-4 A PENSAMIENTO ARQUITECTONICO CONTEMPORANEO 07:00-09:00 Y 08 07:00-09:00 Y 08 ARQ. FLAVIO MARTINEZ AGUILERA

2-2-4 A ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE IV 09:00-11:00 Y 04 09:00-11:00 Y 04 NECESIDAD 3

CUARTO SEMESTRE B L M M J V

2-6-8 B TALLER DE DISEÑO II 11:00-13:00 Y 10 11:00-13:00 Y 10 11:00-13:00 Y 10 11:00-13:00 Y 10 DRA. EN C. MONICA GUADALUPE CONTRERAS HIGAREDA

4-2-6 B TALLER DE CONSTRUCIÓN I 07:00-09:00 Y 07 07:00-09:00 Y 07 09:00-11:00 Y 07 ING. ARQ. SALVADOR GODOY MENDOZA

2-2-4 B INSTALACIONES I 09:00-11:00 Y 08 07:00-09:00 Y 08 NECESIDAD 1

2-2-4 B ESTRUCTURAS II 09:00-11:00 Y 04 11:00-13:00 Y 04 ING. ENRIQUE PÉREZ RODRIGUEZ

2-2-4 B PENSAMIENTO ARQUITECTONICO CONTEMPORANEO 07:00-09:00 Y 08 07:00-09:00 Y 08 ARQ. FLAVIO MARTINEZ AGUILERA

2-2-4 B ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE IV 09:00-11:00 Y 09 09:00-11:00 Y 09 NECESIDAD 3

CUARTO SEMESTRE C L M M J V

2-6-8 C TALLER DE DISEÑO II 15:00-17:00 Q 12 15:00-17:00 Q 12 15:00-17:00 Q 12 11:00-13:00 Q 12 NECESIDAD 2

4-2-6 C TALLER DE CONSTRUCIÓN I 07:00-09:00 Y 07 09:00-11:00 Y 07 07:00-09:00 Y 07 ING. ARQ. SALVADOR GODOY MENDOZA

2-2-4 C INSTALACIONES I 09:00-11:00 Y 08 09:00-11:00 Y 03 NECESIDAD 1

2-2-4 C ESTRUCTURAS II 07:00-09:00 Y 03 09:00-11:00 Y 03 ING. ENRIQUE PÉREZ RODRIGUEZ

2-2-4 C PENSAMIENTO ARQUITECTONICO CONTEMPORANEO 13:00-15:00 Y 08 11:00-13:00 Y 08 ARQ. FLAVIO MARTINEZ AGUILERA

2-2-4 C ANALISIS CRITICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE IV 09:00-11:00 Y 09 07:00-09:00 Y 09 M.C. J. JESÚS VILLASEÑOR MAGALLÓN

QUINTO SEMESTRE   A L M M J V

2-4-6 A ESTRUCTURAS DE CONCRETO 09:00-11:00 Q 13 09:00-11:00 Q 13 09:00-11:00 Q 13 ING. JORGE ALBERTO SÁNCHEZ CEJA

2-4-6 A TALLER DE CONSTRUCIÓN II 07:00-09:00 Y 06 07:00-09:00 Y 06 07:00-09:00 Y 06 ARQ. J. TRINIDAD ROMÁN CHÁVEZ

SEXTO SEMESTRE   A L M M J V

2-6-8 A TALLER DE DISEÑO IV 09:00-11:00 Y 02 09:00-11:00 Y 02 09:00-11:00 Y 02 09:00-11:00 Y 02 ARQ. RODRIGO AVILA VICTOR

0-4-4 A TALLER DE INVESTIGACION I 11:00-13:00 Q 13 11:00-13:00 Q 13 DR. JUAN MANUEL CATALAN ROMERO

2-2-4 A ESTRUCTURAS DE ACERO 07:00-09:00 Q 14 07:00-09:00 Q 14 ING. JORGE ALBERTO SÁNCHEZ CEJA

0-4-4 A TALLER DE ETICA 11:00-13:00 Q 12 11:00-13:00 Y 04 ING. MONICA YADIRA EDITH FLORES CASTILLO

2-2-4 A URBANISMO I 07:00-09:00 Y 02 07:00-09:00 Y 02 M.C. J. JESÚS VILLASEÑOR MAGALLÓN

2-2-4 A ADMINISTRACION DE LA CONSTRUCCION I 07:00-09:00 Q 13 09:00-11:00 Q 13 ING. JORGE ALBERTO SÁNCHEZ CEJA

SEXTO SEMESTRE  B L M M J V

2-6-8 B TALLER DE DISEÑO IV 09:00-11:00 Y 01 09:00-11:00 Y 01 09:00-11:00 Y 01 09:00-11:00 Y 01 ARQ. FLAVIO MARTINEZ AGUILERA

0-4-4 B TALLER DE INVESTIGACION I 11:00-13:00 Q 13 11:00-13:00 Q 13 DR. JUAN MANUEL CATALAN ROMERO

0-4-4 B TALLER DE ETICA 11:00-13:00 Y 03 11:00-13:00 Y 03 ING. MONICA YADIRA EDITH FLORES CASTILLO

2-2-4 B URBANISMO I 07:00-09:00 Y 09 09:00-11:00 Y 08 M.C. J. JESÚS VILLASEÑOR MAGALLÓN

2-2-4 B ADMINISTRACION DE LA CONSTRUCCION I 07:00-09:00 Y 09 07:00-09:00 Y 09 ING. JORGE ALBERTO SÁNCHEZ CEJA

SEXTO SEMESTRE  C L M M J V

2-6-8 C TALLER DE DISEÑO IV 09:00-11:00 Q 14 09:00-11:00 Q 14 09:00-11:00 Q 14 09:00-11:00 Q 14 M.C. JOSÉ LUIS ANAYA MURATALLA

OCTAVO SEMESTRE L M M J V

2-6-8 A TALLER DE DISEÑO  VI 13:00-15:00 Y 01 13:00-15:00 Y 01 13:00-15:00 Y 01 13:00-15:00 Y 01 M.C. J. JESÚS VILLASEÑOR MAGALLÓN

3-1-4 A GESTION URBANISTICA 11:00-13:00 Y 09 09:00-11:00 Y 09 ARQ. RODRIGO AVILA VICTOR

2-3-5 A TECNICAS Y HERRAMIENTAS PARA LA PLANEACION DEL TERRITORIO 18:00-20:00 Q14 18:00-20:00 Q 14 07:00-08:00 Q 14 ARQ. JORGE ARMANDO NUÑEZ ALFARO

2-4-6 A TALLER DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 15:00-18:00 Q 14 15:00-18:00 Q 14 ARQ. JORGE ARMANDO NUÑEZ ALFARO

2-2-4 A ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS I 16:00-18:00 Q 13 16:00-18:00 Q 13 ARQ. J. TRINIDAD ROMÁN CHÁVEZ

OCTAVO  SEMESTRE L M M J V

2-6-8 B TALLER DE DISEÑO  VI 13:00-15:00 Y 06 13:00-15:00 Y 06 13:00-15:00 Y 06 13:00-15:00 Y 06 ARQ. JUAN MANUEL GUERRERO NAVARRETE

3-1-4 B GESTION URBANISTICA 11:00-13:00 Y 09 11:00-13:00 Y 09 ARQ. RODRIGO AVILA VICTOR

2-3-5 B TECNICAS Y HERRAMIENTAS PARA LA PLANEACION DEL TERRITORIO 11:00-13:00 Y 08 12:00-13:00 Y 01 09:00-11:00 Y 01 NECESIDAD 1

2-4-6 B TALLER DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 15:00-18:00 Q 14 15:00-18:00 Q 14 ARQ. JORGE ARMANDO NUÑEZ ALFARO

2-2-4 B ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS I 16:00-18:00 Q 13 16:00-18:00 Q 13 ARQ. J. TRINIDAD ROMÁN CHÁVEZ

OCTAVO  SEMESTRE L M M J V

2-6-8 C TALLER DE DISEÑO  VI 13:00-15:00 Y 02 13:00-15:00 Y 02 13:00-15:00 Y 02 13:00-15:00 Y 02 NECESIDAD 2

1-3-4 A SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA II 11:00-13:00 Y 08 11:00-13:00 Y 08 NECESIDAD 1

RESIDENCIAS 

AREA: ARQUITECTURAPERIODO: ENE/JUN 2021
VIERNES      LUNES           MARTES    MIÉRCOLES   JUEVES      


